
ZARZĄDZENIE NR 13A/2022 
BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2020 poz. 713 t.j.) art. 222, art. 257 pkt 3, ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 305 t.j.) oraz § 10 pkt 4 uchwały nr XLI/203/2021 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Cybinka na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie wydatków,  jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan wydatków  po  zmianach wynosi   41.846.127,75 zł, w tym : 

a) wydatki  bieżące         -             28.987.484,75 zł, 

b) wydatki  majątkowe    -             12.858.643,00 zł, 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03EC3865-592C-4FE1-AB80-71C22E701202. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki Nr 13A/2022 z dnia 31 stycznia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 164 000,00 0,00 164 000,00

85195 Pozostała działalność 6 000,00 0,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -2 048,00 2 952,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 048,00 1 048,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 2 000,00

852 Pomoc społeczna 3 545 393,75 0,00 3 545 393,75

85219 Ośrodki pomocy społecznej 776 880,00 0,00 776 880,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 554 000,00 -188,00 553 812,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 000,00 188,00 36 188,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 800,00 -97,00 3 703,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 97,00 597,00

85295 Pozostała działalność 174 890,00 0,00 174 890,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 000,00 -421,00 83 579,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00 421,00 3 921,00

855 Rodzina 5 059 248,00 0,00 5 059 248,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 333 400,00 0,00 2 333 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 410,00 -1 590,00 35 820,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 200,00 1 590,00 6 790,00

85504 Wspieranie rodziny 122 413,00 0,00 122 413,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 000,00 -3 168,00 66 832,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 3 168,00 8 168,00

Razem: 41 846 127,75 0,00 41 846 127,75

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03EC3865-592C-4FE1-AB80-71C22E701202. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 2

	Zalacznik 1

